关于组织参观2009年秋季全国高教仪器
设备展示会的通知

各有关单位：

今年秋季全国高教仪器设备展示会于11月9日-11日在东莞厚街举行。为充分利用展会在我省举办的机会，开阔实验教学人员队伍的视野，按省教育厅统一部署，我校组织单位参观考察展会活动。现将有关事项通知如下：
一、参观人员

各学院机关主管教学、科研、设备的管理人员，各教研室/实验室实验教学一线的教师及实验技术人员（具体名单分配见附件）。
二、参观时间

11月10日(星期二)12：30在学校办公楼前统一乘车前往，16：00在参观地点统一乘车返回。（不统一安排就餐，每人发50元自行解决就餐问题。）
三、工作要求

（一） 加强领导，精心组织。本次展会由广东省教育厅负责筹办，省教育厅及学校领导都很重视，要求各二级单位要有领导带队，严格按通知要求安排人员进行参观考察。
（二） 落实责任，确保安全。各二级单位要指定参观联系人具体负责本单位人员的参观工作，尤其要确保本单位参观人员准时上车，以保证整个参观考察工作井然有序。
四、其他事项

请各二级单位于11月5日12：00前将联系人联系方式及参观人员名单上报到设备与实验室管理处。
附：各单位参观考察人数表
（联系人：曹旭 迟德彪，联系电话：47953，E-mail:caoxu@fimmu.com）

南方医科大学设备与实验室管理处

二○○九年十一日二日

附件：各单位参观考察人数表

	序号
	单位名称
	参观人数

	1
	教务处
	3

	2
	设备与实验室管理处
	8

	3
	产业管理处
	3

	4
	基础医学院
	20

	5
	中医药学院
	15

	6
	生物医学工程学院
	20

	7
	药学院
	15

	8
	护理学院
	10

	9
	公共卫生与热带医学学院
	18

	10
	生物技术学院
	10

	11
	人文社会科学学院
	3

	12
	马克思主义学院
	3

	13
	外国语与国际交流学院
	3

	14
	第一临床医学院
	7

	15
	教育技术中心
	4

	16
	教育研究与督导评估中心
	3

	17
	基因工程研究所
	5

	合计

	150